

VENCEDORES DO PREGÃO

Prefeitura Municipal de Cametá
Prefeitura Municipal de Cametá
Prefeitura Municipal de Cametá

Registro de Preços Eletrônico 009/2016

CONEXÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 01.900.945/0001-22

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	Leite Em Pó Integral Tipo A Embalagens Plásticas de Até 200 G, Acondicionadas Em Fardos de Papelão Transportando Tota...	ITALAC	35.000 KG	R\$ 21,60	R\$ 756.000,00
				Total	R\$ 756.000,00

E. DE J. COELHO MOREIRA - EPP - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 09.424.322/0001-32

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	Alho Embalagem Adequada de 100g, Acondicionadas Em Caixas de Até 12 Kg	REGIONAL	3.000 KG	R\$ 14,35	R\$ 43.050,00
0008	Batata Embalagem Tipo Redinha de Até 3 Kg, Acondicionadas Em Basquetas de Até 10 Kg	REGIONAL	18.000 KG	R\$ 4,10	R\$ 73.800,00
0015	Cenoura Embalagem Tipo Redinha de Até 3 Kg, Acondicionadas Em Basquetas de Até 10 Kg	REGIONAL	18.000 KG	R\$ 4,25	R\$ 76.500,00
0027	Óleo de Soja Embalagens Pet de 900 Ml, Acondicionadas Em Caixas de Papelão Transportando Total de 24 Garrafas.	abc	6.000 GF	R\$ 4,25	R\$ 25.500,00
0029	Pão de Cha Peso de 30g, Embalados Em Sacos Plásticos de 20 Und, Produção Diária.	REGIONAL	120.000 UN	R\$ 0,36	R\$ 43.200,00
0031	Pão Tipo Careca Peso de 30g, Embalados Em Sacos Plásticos de 20 Und, Produção Diária.	REGIONAL	80.000 UN	R\$ 0,36	R\$ 28.800,00
0034	Sal Iodado Embalagens Plásticas de 1 Kg, Acondicionadas Em Fardos Plásticos Transportando Total de 30 Kg.	PIRAMIDE	4.000 KG	R\$ 0,75	R\$ 3.000,00
				Total	R\$ 293.850,00

H.P. VIANA-EPP - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 10.919.890/0001-93

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	Biscoito de Castanha do Pará Embalagens Plásticas de Polipropileno + Polietileno Laminado de Alta Densidade Com 400g,...	FRUTOS E CIA	10.000 KG	R\$ 14,50	R\$ 145.000,00
0010	Biscoito de Castanha do Pará Com Mel Embalagens Plásticas de Polipropileno + Polietileno Laminado de Alta Densidade C...	FRUTOS E CIA	10.000 KG	R\$ 14,65	R\$ 146.500,00
0014	Cebola Embalagem Tipo Redinha de Até 3 Kg, Acondicionadas Em Basquetas de Até 10 Kg	REGIONAL	12.000 KG	R\$ 4,10	R\$ 49.200,00
0017	Chuchu Embalagem Tipo Redinha de Até 3 Kg, Acondicionadas Em Basquetas de Até 10 Kg	REGIONAL	12.000 KG	R\$ 3,99	R\$ 47.880,00
0028	Pão Caseiro Peso de 30g, Embalados Em Sacos Plásticos de 20 Und, Produção Diária.	REGIONAL	45.000 UN	R\$ 0,36	R\$ 16.200,00
0030	Pão Doce Peso de 30g, Embalados Em Sacos Plásticos de 20 Und, Produção Diária.	REGIONAL	60.000 UN	R\$ 0,36	R\$ 21.600,00
0033	Repolho Embalagem Tipo Redinha de Até 3 Kg, Acondicionadas Em Basquetas de Até 10 Kg	REGIONAL	10.000 KG	R\$ 2,99	R\$ 29.900,00
				Total	R\$ 456.280,00

L. SAMPAIO DE SOUSA - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.129.262/0001-49

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	Biscoito Doce Tipo Maria (sabores Diversos) Embalagens Plásticas de 400 G, Acondicionadas Em Caixas de Papelão Trans...	HILEIA	15.000 KG	R\$ 8,99	R\$ 134.850,00
0016	Charque Ponta de Agulha (carne Salgada Curada, Dessecada Sem Salmoura) Embalagens Plásticas A Vácuo de 01 Até 05 Kg S...	FAVORITO	30.000 KG	R\$ 23,50	R\$ 705.000,00
0019	Feijão Cavalo Claro Ou Jalo Tipo I Embalagens Plásticas de 1 Kg, Acondicionadas Em Fardos Plásticos Transparentes Tra...	KI-CALDO	25.000 KG	R\$ 4,85	R\$ 121.250,00
0035	Sardinha Em Óleo Comestível. Embalagens Em Latas de 250 G, Acondicionadas Em Caixas de Papelão Transportando Total De...	GOMES DA COSTA	11.000 KG	R\$ 22,10	R\$ 243.100,00
				Total	R\$ 1.204.200,00

M MINDELO DE MIRANDA E CIA LTDA EPP - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 13.350.461/0001-36

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	Carne Bovina de Primeira (congelada) Embalagem de 1 Kg, Rotuladas, Acondicionadas Em Caixas Térmicas Transportando Um...	MAFRIPAR	35.000 KG	R\$ 23,00	R\$ 805.000,00
				Total	R\$ 805.000,00

N. A.PINTO COMERCIO - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.902.042/0001-31

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	Açúcar Triturado Embalagens Plásticas de 1 Kg, Acondicionadas Em Fardos Plásticos Transparentes Transportando Total D...	PRINCESA	30.000 KG	R\$ 3,10	R\$ 93.000,00
0005	Arroz Tipo 2 Embalagens Plásticas de 1 Kg, Acondicionadas Em Fardos Plásticos Transparentes Transportando Total de 30 Kg.	CADÚ	40.000 KG	R\$ 2,85	R\$ 114.000,00
0018	Colorau Feito Com Urucum Embalagem Plástica Até 200g do	MARIZA	2.000 KG	R\$ 6,75	R\$ 13.500,00

0025	Produto Acondicionados Pacotes de 20 Unidades Margarina Vegetal Com Sal Embalagem Adequada Até 500g, Acondicionadas Em Caixas de Papelão de Até 24 Potes.	MARGARETH	2.000 KG	R\$ 5,65	R\$ 11.300,00
0026	Massa Para Sopa (pequena) Embalagens Plásticas de 500 G, Acondicionadas Em Fardos Plásticos Transparentes Transportan...	RICOSA	8.000 KG	R\$ 4,05	R\$ 32.400,00
				Total	R\$ 264.200,00

PAULIANNE SERVIÇOS E COMERCIO DE GÊNEROS E TRANSPORTES LTDA - EPP - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 13.443.444/0001-43

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Achocolatado Em Pó Embalagem Adequada Até 500g, Acondicionadas Em Fardos de Papelão de Até 10 Kg	MARIZA	20.000 KG	R\$ 9,89	R\$ 197.800,00
0006	Aveia Em Flocos Embalagem Plástica de 1kg, acondicionadas Em Fardos Plásticos Transparentes Transportando Total De A...	YORK	1.000 KG	R\$ 12,10	R\$ 12.100,00
0007	Aveia Em Flocos Embalagem 200g, acondicionadas Em Caixas de Papelão Transportando Total de Até 24 Unidades.	YORK	1.000 KG	R\$ 12,10	R\$ 12.100,00
0012	Biscoito Salgado Tipo Cream Cracker Embalagens Plásticas de 400 G, Acondicionadas Em Caixas de Papelão de Até 10 Pacotes.	TRIGOLINO	30.000 KG	R\$ 8,10	R\$ 243.000,00
0023	Macarrão Sêmola Tipo Espaguete Embalagens Plásticas de 500 G, Acondicionadas Em Fardos Plásticos Transparentes Transp...	RICOSA	35.000 KG	R\$ 5,10	R\$ 178.500,00
				Total	R\$ 643.500,00

R A DUARTE CARNEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 17.887.232/0001-06

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	Frango Coxa e Sobrecoxa Congelado Embalagem Plástica Individuais de Até 1 Kg, Rotuladas, Acondicionadas Em Caixas Tra...	MISTER FRANGO	20.000 KG	R\$ 12,10	R\$ 242.000,00
0021	Frango Inteiro Congelado Embalagem Plástica Individuais de Até 3 Kg, Rotuladas, Acondicionadas Em Caixas Transportand...	MISTER FRANGO	15.000 KG	R\$ 10,45	R\$ 156.750,00
0032	Peito de Frango Congelado Embalagem Plástica Individuais de Até 1 Kg, Rotuladas, Acondicionadas Em Caixas Transportan...	MISTER FRANGO	20.000 KG	R\$ 13,95	R\$ 279.000,00
				Total	R\$ 677.750,00

W DO S C BARRA - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 05.724.970/0001-53

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	Arroz Longo Fino Tipo I Parbolizado Embalagens Plásticas de 1 Kg, Acondicionadas Em Fardos Plásticos Transparentes T...	GL	35.000 KG	R\$ 3,20	R\$ 112.000,00
0024	Macarrão Sêmola Tipo Parafuso Embalagens Plásticas de 500 G, Acondicionadas Em Fardos Plásticos Transparentes Transpo...	GL	4.000 KG	R\$ 5,10	R\$ 20.400,00
0036	Vinagre de Álcool Embalagens Plásticas de Até 500 ML, Acondicionadas Em Caixa de Papelão Transportando Total de 12 Und.	GL	6.000 GF	R\$ 1,30	R\$ 7.800,00
				Total	R\$ 140.200,00

Valor Total: R\$ 5.240.980,00